«Организовать горячее

питание»
__________________

О.В.Перминова

Директору МАОУ города Нягани

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

О.В.Перминовой
____________________________________________
____________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее –  при наличии)

родителя (законного представителя)
проживающего (ей) ________________________________
                                   (город, улица, дом, корпус, квартира)
__________________________________________________

________________________________________

                                (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать горячее питание моего ребенка

__________________________________________________, ученика _______класса, в период с

«_______» _____________ 2023  года по «_____» ___________ 2024 года

Подтверждаю свое согласие на обеспечение питанием, установленным в соответствии с

«Порядком организации и предоставления питания обучающимся в МАОУ г.Нягани СОШ № 14»

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных».

_________ / _______________________/    ________________

(подпись)  (расшифровка)             (дата)